
01.07.2019, ОГБПОУ УМК_________
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)
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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ УМК
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2019 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Н. Г. Кузмина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. А. Девятко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. С. Иванова
(И .О . Ф ам илия)

Н. А. Крутова
(И .О . Ф ам илия)

Е. Л. Садкова
(И .О . Ф ам илия)

С. Ю. Салюкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.06.2019 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 01.07.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 45 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
43 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N2 п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллов Ильфат Ильшатович 86%
2. Азмуханова Инзиля Фанисовна 88%
3. Архандеева Юлия Владимировна 75%
4. Баишева Кристина Андреевна 75%
5. Волков Александр Андреевич 70%
6. Гафурова Динара Радиковна 80%
7. Глушнев Иван Александрович 80%
8. Душев Евгений Александрович 83%
9. Ибатуллова Гульнара Маратовна 71%

10. Имадеева Лейсен Рафисовна 80%
11. Ионова Кристина Константиновна 83%
12. Каландарова Анастасия Алексеевна 80%
13. Камалова Регина Давлетовна 78%
14. Киргизова Ольга Владимировна 78%
15. Киселева Анастасия Олеговна 80%
16. Коломейцев Аркадий Алексеевич 75%
17. Костина Ксения Сергеевна 91%
18. Культюшкин Антон Владимирович 76%
19. Лукьянова Мария Николаевна 93%
20. Маношина Анастасия Андреевна 76%
21. Мухаметшина Айгель Асыловна 90%
22. Рахимзанова Регина Ринатовна 78%
23. Родионова Наталья Алексеевна 80%
24. Сапунов Николай Васильевич 73%
25. Сергеева Анастасия Сергеевна 71%
26. Таирова Айгуль Маратовна 71%
27. Тогунова Светлана Александровна 73%
28. Укин Алексей Александрович 75%
29. Усеева Римма Ряшитовна 86%
30. Шиндязова Жанна Алексеевна 71%
31. Максимова Екатерина Александровна 66%
32. Давкаева Регина Рашитовна 65%
33. Аркадьев Максим Вадимович 63%
34. Конченкова Татьяна Николаевна 63%
35. Яковлева Екатерина Геннадьевна 63%
36. Алексеев Дмитрий Васильевич 63%
37. Алексеева Светлана Александровна 60%
38. Иванова Галина Олеговна 60%
39. Савичева Юлия Олеговна 58%
40. Акимова Анна Александровна 55%
41. Бускина Гузель Салимовна 51%
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42. Блаженская Юлия Денисовна 51%
43. Мерлушкина Юлия Сергеевна 50%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллов Ильфат Ильшатович Сдано
2. Азмуханова Инзиля Фанисовна Сдано
3. Архандеева Юлия Владимировна Сдано
4. Баишева Кристина Андреевна Сдано
5. Волков Александр Андреевич Сдано
6. Гафурова Динара Радиковна Сдано
7. Глушнев Иван Александрович Сдано
8. Душев Евгений Александрович Сдано
9. Ибатуллова Гульнара Маратовна Сдано

10. Имадеева Лейсен Рафисовна Сдано
11. Ионова Кристина Константиновна Сдано
12. Каландарова Анастасия Алексеевна Сдано
13. Камалова Регина Давлетовна Сдано
14. Киргизова Ольга Владимировна Сдано
15. Киселева Анастасия Олеговна Сдано
16. Коломейцев Аркадий Алексеевич Сдано
17. Костина Ксения Сергеевна Сдано
18. Культюшкин Антон Владимирович Сдано
19. Лукьянова Мария Николаевна Сдано
20. Маношина Анастасия Андреевна Сдано
21. Мухаметшина Айгель Асыловна Сдано
22. Рахимзанова Регина Ринатовна Сдано
23. Родионова Наталья Алексеевна Сдано
24. Сапунов Николай Васильевич Сдано
25. Сергеева Анастасия Сергеевна Сдано
26. Таирова Айгуль Маратовна Сдано
27. Тогунова Светлана Александровна Сдано
28. Укин Алексей Александрович Сдано
29. Усеева Римма Ряшитовна Сдано
30. Шиндязова Жанна Алексеевна Сдано
31. Максимова Екатерина Александровна Не сдано
32. Давкаева Регина Рашитовна Не сдано
33. Аркадьев Максим Вадимович Не сдано
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34. Конченкова Татьяна Николаевна Не сдано
35. Яковлева Екатерина Геннадьевна Не сдано
36. Алексеев Дмитрий Васильевич Не сдано
37. Алексеева Светлана Александровна Не сдано
38. Иванова Галина Олеговна Не сдано
39. Савичева Юлия Олеговна Не сдано
40. Акимова Анна Александровна Не сдано
41. Бускина Гузель Салимовна Не сдано
42. Блаженская Юлия Денисовна Не сдано
43. Мерлушкина Юлия Сергеевна Не сдано
44. Пчелинцева Надежда Сергеевна Не сдано
45. Фасхутдинова Илюся Фаридовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллов Ильфат Ильшатович 03.07.2019
2 Азмуханова Инзиля Фанисовна 03.07.2019
3 Архандеева Юлия Владимировна 03.07.2019
4 Баишева Кристина Андреевна 03.07.2019
5 Волков Александр Андреевич 03.07.2019
6 Гафурова Динара Радиковна 03.07.2019
7 Глушнев Иван Александрович 03.07.2019
8 Душев Евгений Александрович 03.07.2019
9 Ибатуллова Гульнара Маратовна 03.07.2019

10 Имадеева Лейсен Рафисовна 03.07.2019
11 Ионова Кристина Константиновна 03.07.2019
12 Каландарова Анастасия Алексеевна 03.07.2019
13 Камалова Регина Давлетовна 03.07.2019
14 Киргизова Ольга Владимировна 03.07.2019
15 Киселева Анастасия Олеговна 03.07.2019
16 Коломейцев Аркадий Алексеевич 03.07.2019
17 Костина Ксения Сергеевна 03.07.2019
18 Культюшкин Антон Владимирович 03.07.2019
19 Лукьянова Мария Николаевна 03.07.2019
20 Маношина Анастасия Андреевна 03.07.2019
21 Мухаметшина Айгель Асыловна 03.07.2019
22 Рахимзанова Регина Ринатовна 03.07.2019
23 Родионова Наталья Алексеевна 03.07.2019
24 Сапунов Николай Васильевич 03.07.2019
25 Сергеева Анастасия Сергеевна 03.07.2019
26 Таирова Айгуль Маратовна 03.07.2019
27 Тогунова Светлана Александровна 03.07.2019
28 Укин Алексей Александрович 03.07.2019
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29 Усеева Римма Ряшитовна 03.07.2019
30 Шиндязова Жанна Алексеевна 03.07.2019

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

Н. Г. Кузмина
(И.О. Фамилия)

& И. С. Иванова
(Подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Крутова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Л. Садкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Ю. Салюкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Девятко
(подпись) (И.О. Фамилия)
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